

Årsredovisning
för
Vischans Bageri AB
559179-3319

Räkenskapsåret
2021-11-01 – 2022-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Olsson, Styrelseledamot
2023-05-31

Styrelsen för Vischans Bageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021–11–01 – 2022–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bageriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en fusion med dotterbolaget Garströms Konditori AB, 559069-6125, genomförts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 117	277	0	0
Resultat efter finansiella poster	574	-5	0	0
Soliditet (%)	53	10	100	100

Nettoomsättningen har ökat eftersom detta är det första hela året som verksamheten varit aktiv.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		-5 260	44 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 260	5 260	0
Fusionsresultat		110 766		110 766
Årets resultat			415 678	415 678
Belopp vid årets utgång	50 000	105 506	415 678	571 184

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	105 506
årets vinst	415 678
	521 184
disponeras så att i ny räkning överföres	521 184
	521 184

Resultaträkning

	Not	2021-11-01	2020-11-01
	1	-2022-10-31	-2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 117 241	276 583
Övriga rörelseintäkter		210 108	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 327 349	276 583
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-939 247	0
Handelsvaror		0	-45 890
Övriga externa kostnader		-722 060	-85 049
Personalkostnader	2	-2 069 906	-150 904
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 314	0
Summa rörelsekostnader		-3 744 527	-281 843
Rörelseresultat		582 822	-5 260
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 166	0
Summa finansiella poster		-9 166	0
Resultat efter finansiella poster		573 656	-5 260
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-44 353	0
Summa bokslutsdispositioner		-44 353	0
Resultat före skatt		529 303	-5 260
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 625	0
Årets resultat		415 678	-5 260

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

425 519

0

Summa materiella anläggningstillgångar

425 519

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

100

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

100

Summa anläggningstillgångar

425 519

100

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

284 520

69 340

Summa varulager

284 520

69 340

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

98 299

32 860

Fordringar hos koncernföretag

0

97 654

Övriga fordringar

20 452

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

128 028

0

Summa kortfristiga fordringar

246 779

130 514

Kassa och bank

Kassa och bank

292 778

238 434

Summa kassa och bank

292 778

238 434

Summa omsättningstillgångar

824 077

438 288

SUMMA TILLGÅNGAR

1 249 596

438 388

Balansräkning

Not
1

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

105 506

0

Årets resultat

415 678

-5 260

Summa fritt eget kapital

521 184

-5 260

Summa eget kapital

571 184

44 740

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

118 336

0

Summa obeskattade reserver

118 336

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

83 810

0

Förskott från kunder

3 794

0

Leverantörsskulder

76 172

78 430

Skulder till koncernföretag

0

120 180

Skatteskulder

120 431

0

Övriga skulder

145 818

20 357

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

130 051

174 681

Summa kortfristiga skulder

560 076

393 648

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 249 596

438 388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	9	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	438 833	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	438 833	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-13 314	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 314	0
Utgående redovisat värde	425 519	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	100	0
Inköp		100
Fusion	-100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	100
Utgående redovisat värde	0	100

Not Ställda säkerheter

	2022-10-31	2021-10-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	387 269	0
	387 269	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2023-05-31

Andreas Olsson
Andreas Olsson
Ordförande

Anna Möller
Anna Möller

Sara Möller
Sara Möller

Niklas Andersson
Niklas Andersson